

از شعله ور کردن آتش جنگ خودداری کنید
جنگ برای اکثریت اهالی فاجعه آفرین و برای
اقلیت لاشخوران جنگی ارمغان آور
ننگ و نفرت بر جنگ افروزان و جنایتکاران جنگی
گسترده ترو مستحکم تر باد همبستگی اکثریت اهالی
جامعه بمثابه قربانیان جنگ آمریکا-اسرائیل
و ایران و جنگ چهل اندی ساله اقلیت در قدرت
حکومت اسلامی در ایران

- فراخوان شورای هماهنگی برای شرکت در کارزار حمایت از زندانیان
- ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به بلاتکلیفی و افزایش قیمت با تجمع اعتراضی متقاضیان پروژه پردیس زندگی فاز 1 یزد مقابل استانداری برای چندمین بار
- تجمع اعتراضی شماری از اهالی مشهد نسبت به اجرای پروژه اتصال بلوار فخرايي به بلوار شاهد و ساخت تقاطع غیرهمسطح در میدان امام حسن
- خبر فوری: نقض حکم اعدام شش زندانی در دیوان عالی کشور
- ارغوان فلاحی به بند زنان زندانی سیاسی در قرچک منتقل شد
- برگي از تاريخ: اتوبوس مرگ
- جان باختن يك كارگر جوان در اروميه بر اثر سقوط از ارتفاع
- مصدوميت 3 نفر از كاركنان دامپزشكي مهاباد حين كار بر اثر واژگونی خودرو حاملشان

*فراخوان شورای هماهنگی برای شرکت در کارزار حمایت از زندانیان

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران، ضمن تشکر از استقبال هموطنان از این کارزار انسانی، اسامی صد نفر پانزدهم امضاکننده این کارزار را منتشر می‌کند:

۱۴۰۱. هُلن نصرت ۱۴۰۲. سیامک بهاری ۱۴۰۳. سیما ماه زری ۱۴۰۴. کیوان بهادری ۱۴۰۵. لیدا درفشه ۱۴۰۶. اذر فارسی ۱۴۰۷. معصومه نوری ۱۴۰۸. مونا نمیری ۱۴۰۹. حسین سلامی ۱۴۱۰. انسی رفیعی ۱۴۱۱. هما پیرمرادی ۱۴۱۲. پریسا اعظمی ۱۴۱۳. فهیمه فرسای ۱۴۱۴. ابوطالب علی نژاد ۱۴۱۵. حسین حسن زاده ۱۴۱۶. مریم شیرین‌سخن ۱۴۱۷. نسرین کیانی ۱۴۱۸. احمد خوشبخت ۱۴۱۹. محمد زمان کامروا ۱۴۲۰. ثریا فرقانی ۱۴۲۱. فاطمه رضایی ۱۴۲۲. محبوبه پیکرت ۱۴۲۳. محد رضا امیدی ۱۴۲۴. غلامرضا اردبیلی ۱۴۲۵. داود بهرامی ۱۴۲۶. حسین انور حقیقی ۱۴۲۷. سپهدار اردانه ۱۴۲۸. سعید به آبادی ۱۴۲۹. آنر شیبانی ۱۴۳۰. منیژه مختاری ۱۴۳۱. سعیده بیرق‌دار ۱۴۳۲. محمد غلامی ۱۴۳۳. عصمت وظیفه دان ۱۴۳۴. شهریار صالح زاده ۱۴۳۵. سیدی فخرآور ۱۴۳۶. یاسمین جهرودی ۱۴۳۷. کتابیون تهامی ۱۴۳۸. سنتیا رامیار ۱۴۳۹. فواد حسن زاده ۱۴۴۰. لیانا سهرابی ۱۴۴۱. اعظم معلمی ۱۴۴۲. علی فلاح باریکی ۱۴۴۳. مریم سطوت ۱۴۴۴. علیرضا نوائی ۱۴۴۵. جیران مقدم ۱۴۴۶. بابک خطی ۱۴۴۷. مهناز خسروی ۱۴۴۸. مریم شالچی ۱۴۴۹. پرویز مختاری ۱۴۵۰. نورا بیانی ۱۴۵۱. خانم حیران ۱۴۵۲. افضل افضلی ۱۴۵۳. سیلوش ایمان زاد ۱۴۵۴. مسعود صدیقی ۱۴۵۵. صمد عالمی ۱۴۵۶. کامران میری ۱۴۵۷. فریده امامی ۱۴۵۸. ستار رحمانی ۱۴۵۹. مهری بستانی ۱۴۶۰. شهلا کیهانی ۱۴۶۱. خشایار قاضی ۱۴۶۲. رحیم امجدی ۱۴۶۳. رضا دولتیاری ۱۴۶۴. گوذرز گماری ۱۴۶۵. سهراب محمدی ۱۴۶۶. احترام سعداوی ۱۴۶۷. نرگس ایمانی ۱۴۶۸. خدیجه طاهری نیا ۱۴۶۹. سید اسماعیل فرمند ۱۴۷۰. رسول کشمیری ۱۴۷۱. لیلیا اعظمی ۱۴۷۲. سمیه هادیخانی ۱۴۷۳. مینا اسدی ۱۴۷۴. منصور فرهادی ۱۴۷۵. میثم فرهادی ۱۴۷۶. سیامک عزیزآبادی ۱۴۷۷. جهاندار رحیمی ۱۴۷۸. مهدی رضایی ۱۴۷۹. سعید ولدوند ۱۴۸۰. شاهد رئوفی ۱۴۸۱. شیرزاد علیاری ۱۴۸۲. احمد ساکی ملایری ۱۴۸۳. محمد علی رضاییان ۱۴۸۴. قباد رحمت خانی ۱۴۸۵. حسن اصلی ۱۴۸۶. غفار دیندار امین جان ۱۴۸۷. سیمین صیاد ۱۴۸۸. سهربانو ملک زاده ۱۴۸۹. لیلیا سیف‌اللهی ۱۴۹۰. ناهید امیری ۱۴۹۱. پروین شکوری ۱۴۹۲. داریوش پویان ۱۴۹۳. علیرضا مصلحی راد ۱۴۹۴. علی ناعمی ۱۴۹۵. حامد عبادی ۱۴۹۶. احمد نویدی ۱۴۹۷. پوریا تراب زاده ۱۴۹۸. سیروس عظیمی ۱۴۹۹. سنتیا مرادزاده ۱۵۰۰. انور میرستاری

هر روز اسامی صد نفر از امضاکنندگان منتشر خواهد شد. همچنان نیازمند حمایت و اشتراک گذاری لینک فراخوان در شبکه‌های اجتماعی از طرف شما هموطنان عزیز می‌باشیم

<https://forms.gle/QksTfqtabigYm5zbA>

***ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به بلاتکلیفی و افزایش قیمت با تجمع اعتراضی متقاضیان پروژه پردیس زندگی فاز 1 یزد مقابل استانداری برای چندمین بار**

روزشنبه 18 مرداد، در ادامه اعتراضات متقاضیان مسکن کشور نسبت به بلاتکلیفی و افزایش قیمت متقاضیان پروژه پردیس زندگی فاز 1 یزد برای چندمین بار دست به تجمع مقابل استانداری زدند.



تجمع کنندگان دلایل تجمعشان را بالاتکلیفی در تحویل واحدها، افزایش نجومی قیمت‌ها و تغییر نرخ سود وام مسکن عنوان کردند و اضافه کردند: وام مسکن این پروژه که به بانک تجارت واگذار شده، نرخ سودش از 18 درصد به 23 درصد افزایش یافته است.

آنها ادامه دادند: مبالغ هنگفتی بدون دلیل مشخص از آنان مطالبه می‌شود، بدون آنکه سند یا مدرک رسمی ارائه شود.

***تجمع اعتراضی شماری از اهالی مشهد نسبت به اجرای پروژه اتصال بلوار فخرايي به بلوار شاهد و ساخت تقاطع غیرهمسطح در میدان امام حسن**

عصر روزشنبه 18 مرداد، شماری از اهالی مشهد برای اعتراض به اجرای پروژه اتصال بلوار فخرايي (حداصل بلوار وکیل آباد تا بلوار آموزگار) به بلوار شاهد و ساخت تقاطع غیرهمسطح در میدان امام حسن، دست به تجمع در این کلانشهر زدند.



تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: این پروژبر اساس ساخت و ساز در زمین های آنها اجرایی خواهد شد.

***خبر فوری: نقض حکم اعدام شش زندانی در دیوان عالی کشور**

بنا بر اخبار واصله موثق، شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران مطلع شده است که حکم اعدام شش نفر از زندانیان سیاسی محکوم به اعدام به نام های اکبر دانشور کار، سید محمد تقوی سنگ دهی، بابک علیپور، پویا قبادی بیستونی، سید ابوالحسن منتظر و وحید بنی عامریان

در دیوان عالی کشور با ادله های بسیار نقض شده است .

شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب تهران در تاریخ ۵ آذر ۱۴۰۳ این شش زندانی سیاسی را به اتهام بغی به اعدام محکوم کرده بود.

دیوان عالی در رای نقض اعدام این محکومان، با استناد به ماده ۲۸۷ قانون مجازات اسلامی اقدام نامبردگان را مصداق بغی ندانسته و «لایچر کشف شده از متهمان را جز اقدامات تحت کنترل» «بر حسب پاسخ استعلام وزارت دفاع» دانسته است.

دیوان در حکم خود اشاره می کند «دادگاه مستند حکم را از حیث اثباتی ذکر نکرده است.» «حکم یا اقرار است یا علم قضات سؤال اگر اقرار باشد، در کجا صورت گرفته است نزد ضابطان، باز پرس یا دادگاه»

در رابطه با تخریب نیز دیوان اشاره می کند که در رای دادگاه مشخص نشده «موضوع تخریب چه چیزی بوده است و کدام وسایل و تاسیسات مورد استفاده عمومی و علائم راهنمایی و رانندگی به منظور حفظ جان اشخاص نصب شده، مورد تخریب واقع شده است.»

در بخش دیگری از رای دیوان در نقض رای صادر شده شعبه ۲۶ دادگاه انقلاب علیه ۶ زندانی محکوم به اعدام، مجدداً تأکید شده که «کسانی باغی محسوب می شوند که خود شخصا دست به سلاح برده باشند».

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***ارغوان فلاحی به بند زنان زندانی سیاسی در قرچک منتقل شد**

ارغوان فلاحی، زندانی سیاسی، پس از دوماه حضور در سلول انفرادی زندان فشافویه و انتقال به مکانی نامعلوم، به بند زنان سیاسی زندان قرچک منتقل شده است. پیشتر

نصرالله فلاحی، زندانی سیاسی و پدر ارغوان فلاحی در تماسی از زندان اعلام کرد که برای دخترش، وثیقه دو میلیارد تومانی تعیین شده است، اما محرومیت از حق تماس و بی خبری از محل نگهداری وی، کماکان برقرار بود.

ارغوان فلاحی پس از شش ماه شکنجه و بازجویی و در پی جنایت جنگی اسرائیل در زندان اوین، ابتدا به سلولهای انفرادی زندان فشافویه (تهران بزرگ) و پس از آن به مکانی نامعلوم منتقل شد. وی در تاریخ ۶ بهمن ۱۴۰۳ در تهران و به اتهام «فعالیت تبلیغی علیه نظام» و «هواداری از سازمان مخالف رژیم» بازداشت شد. از زمان بازداشت، او تحت نظارت نیروهای اطلاعات سپاه و اطلاعات قوه قضاییه در بند ۲۴۱ زندان اوین، در حبس انفرادی و بازجویی قرار داشت.

پس از ماهها جابهجایی غیرقانونی و اعمال شدیدترین شکنجههای روانی، وی به بند زنان سیاسی زندان قرچک منتقل شده است.

برگرفته از کانال ندای زنان ایران

***برگی از تاریخ: اتوبوس مرگ**

حکومت‌های استبدادی پهلوی (پدر و پسر) و جمهوری اسلامی، با دو هدف به ظاهر متفاوت اما به واقع واحد، دشمن قسم خورده‌ی روشنفکران و نویسندگان آزادی‌خواه بوده‌اند و هستند. حکومت پهلوی روشنفکران را موی دماغ، مزاحم و منتقدانی غرغرو می‌دانست که به مردم افق می‌دهند و می‌گویند می‌شود آینده‌ی بهتری ساخت و در آزادی زیست؛ آزاد زیستن حق همه‌ی ماست. حکومت دینی جمهوری اسلامی - افزون بر دلایل حکومت پهلوی در دشمنی خونی با نویسندگان آزادی‌خواه - روشنفکران را مسبب به دار آویختن شیخ فضل‌الله نوری، آخوند مشروطه‌ستیز و دشمن آزادی، برچیدن نظام کهنه و منسوخ آموزش سنتی نخبه‌پرور و تبعیض‌آمیز و گسترش نهادهای آموزشی مدرن و همه‌گیر، درآوردن حقوق و امر قضا از چنگ آخوندها که روزگاری بر جان و مال مردم فرمان‌فرمایی مطلق و بی‌چون و چرا داشتند و تقدس‌زدایی از امور اجتماعی، سیاسی، آموزشی و حقوقی می‌داند. روشنفکر، در نظر جمهوری اسلامی، تجسم مطالبه‌ی آزادی و گردن نگذاشتن بر یوغ بردگی فکری و چهل قرون و اعصار است. از این رو هر دو حکومت هرگاه فرصتی یافتند دست به قتل روشنفکران و نویسندگان آزادی‌خواه برآوردند و تدارک برنامه‌ی خبیثانه‌ی «اتوبوس مرگ» برای قتل نویسندگان متعهد و مستقل در ادامه‌ی همین پروژه‌ی تبهکارانه انجام پذیرفت.

برگی از تاریخ اتوبوس مرگ

قتل نویسندگان، هنرمندان و دگراندیشان، بالاترین و غیرانسانی‌ترین مرتبه‌ی سانسور و فجیع‌ترین شکلی‌ست که در سانسور اندیشه و بیان نمود می‌یابد. ۱۷ مرداد یادآور کوشش ناموفق وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی در به قتل رساندن جمعی از نویسندگان و روزنامه‌نگاران ایران است که برخی از آنان عضو کانون نویسندگان ایران بودند. در تابستان سال ۱۳۷۵ و در راستای قتل‌های سیاسی زنجیره‌ای در دهه‌ی ۷۰، وزارت اطلاعات توطئه‌ی به درّه افکندن اتوبوس حامل جمعی از نویسندگان را ترتیب داد

به «اتوبوس قتل نویسندگان» و «اتوبوس ارمنستان» شهرت یافت. این واقعه برگی مهم از تاریخ سانسور و سرکوب در ایران معاصر است که همواره با شکستن قلم‌ها، بستن روزنامه‌ها، ممنوع‌القلم کردن نویسندگان، ممانعت از انتشار کتاب، حذف کلمات، ارباب، تهدید، بازداشت، زندان، شکنجه، اعدام، قتل و حذف فیزیکی نویسندگان مستقل و آزادی‌خواه همراه بوده است. تاریخی خونین و محنت‌بار که در ماجرای سفر به ارمنستان، ماهیت خشن و صلب استبداد و تک‌صدایی بار دیگر آشکار می‌شود.

به «اتوبوس قتل نویسندگان» و «اتوبوس ارمنستان» شهرت یافت. این واقعه برگی مهم از تاریخ سانسور و سرکوب در ایران معاصر است که همواره با شکستن قلم‌ها، بستن روزنامه‌ها، ممنوع‌القلم کردن نویسندگان، ممانعت از انتشار کتاب، حذف کلمات، ارباب، تهدید، بازداشت، زندان، شکنجه، اعدام، قتل و حذف فیزیکی نویسندگان مستقل و آزادی‌خواه همراه بوده است. تاریخی خونین و محنت‌بار که در ماجرای سفر به ارمنستان، ماهیت خشن و صلب استبداد و تک‌صدایی بار دیگر آشکار می‌شود.



کانون نویسندگان ایران

***جان باختن یک کارگر جوان در ارومیه بر اثر سقوط از ارتفاع**

روز جمعه 17 مرداد، یک کارگر جوان بنام صابر عمری حین کار در ساختمانی واقع در ارومیه بر اثر سقوط از ارتفاع جان باخت.

***مصدومیت 3 نفر از کارکنان دامپزشکی مهاباد حین کار بر اثر واژگونی خودرو حاملشان**

روز جمعه 17 مرداد، 3 نفر از کارکنان دامپزشکی مهاباد حین ماموریت واکسیناسیون دامها در منطقه کوهستانی کوران بر اثر واژگونی خودرو حاملشان و پرت شدن به بیرون دچار مصدومیت و به بیمارستان شدند.

akhbarkargari2468@gmail.com